TITULO II

Planilla Nº 7

Anexa al Título II
ADMINISTRACION CENTRAL

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

(en pesos)

ORIGEN
PARA FINANCIACIONES CORRIENTES
PARA FINANCIACIONES DE CAPITAL
TOTAL

JURISDICCION, SUBJURISDICCION
DE ADMNIST. CENTRAL
DE ORGANISM. DESCENTRAL.
DE INSTIT. DE SEG.SOCIAL
SUBTOTAL
DE ADMINISTR. CENTRAL
DE ORGANISM. DESCENTRAL.
DE INSTIT. DE SEG.SOCIAL.
SUBTOTAL
GENERAL


Presidencia de la Nación
1.808.000
2.388.100
1.979.000
6.175.100
0
0
0
0
6.175.100












Secretaría General
1.808.000
2.388.100
1.979.000
6.175.100
0
0
0
0
6.175.100












Ministerio de Justicia, Seguridad  y Derechos Humanos
0
0
327.346.731
327.346.731
0
0
0
0
327.346.731












Servicio Penitenciario Federal
0
0
79.554.471
79.554.471
0
0
0
0
79.554.471












Gendarmería Nacional
0
0
160.741.955
160.741.955
0
0
0
0
160.741.955












Prefectura Naval Argentina
0
0
87.050.305
87.050.305
0
0
0
0
87.050.305












Ministerio de la Producción
0
3.239.059
0
3.239.059
0
29.970
0
29.970
3.269.029












Ministerio de Salud
0
21.817.917
7.085.000
28.902.917
0
0
0
0
28.902.917












Ministerio de Desarrollo Social
0
0
677.126.699
677.126.699
0
0
306.000
306.000
677.432.699












Recursos del Tesoro Nacional
92.803.361
142.458.297
0
235.261.658
0
0
0
0
235.261.658












TOTAL
94.611.361
169.903.373
1.013.537.430
1.278.052.164
0
29.970
306.000
335.970
1.278.388.134

